WK763 - MULTIPOCKET WORKWEAR BERMUDA SHORTS (ex.KA763)

WK763 MULTIPOCKET WORKWEAR BERMUDA SHORTS (ex.KA763)

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka cez pas (B)

Vonkajsi Sev (A)

FARBY:

. Black . Convoy Grey

38
20
41
50

. Navy

40
20
43
51

42
20
45
51

a4
20
47
52

P

mnESIGNHD
TO WORK

POPIS

255 g/m?

EX KA76

65 % polyester/35 % bavina

Zapinanie na zips s 1 gombikom

Elasticky pés pre vacsie pohodlie

Rozkrokovy Sev zosilneny trojitym presivanim

3 predné a zadné vrecka a 1 boc¢né vrecko s neviditelnymi cvokmi
Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH
Certifikaty:
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STANDARD
100

Krajina poévodu:

China, India, Bangladesh
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